
UCHWAŁA NR V/10/10/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Województwu Świętokrzyskiemu w kwocie 12 500,00 zł

na zakup i modernizację pojazdów kolejowych
przeznaczonych do wykonywania przewozów pasażerskich

Na podstawie art. 8 a oraz art. 18 pkt 20 z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 513 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 
5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Świętokrzyskiemu w kwocie 
12 500,00 zł na zakup i modernizację pojazdów kolejowych przeznaczonych do wykonywania przewozów 
pasażerskich.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Województwem Świętokrzyskim umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 413F6D17-AF51-4092-9B71-7D4EF9F10E29. Podpisany Strona 1




